
Ofertas recibidas 1Motivación Única oferta presentada. Se ajusta a las
condiciones.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/06/2016

Contacto

Teléfono 923294400
Fax 923294517
Correo Electrónico serv.contratacion@usal.es

Dirección Postal

Patio de Escuelas, 1
(37008) Salamanca España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SU 4/16
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 19-07-2016 a las 09:58
horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Salamanca
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.usal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QmesXWHO5M4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de licencia Campus Mathematica para Universidad de Salamanca

Valor estimado del contrato 25.210,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.504,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.210,46 EUR.

Clasificación CPV
48190000 - Paquetes de software educativo.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

WOLFRAM RESEARCH EUROPE LIMITED
Identificador empresa GB537243840

Importes de Adjudicación

http://www.usal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QmesXWHO5M4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Importe total ofertado (sin impuestos) 25.210,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.504,66 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SU 4/16
Fecha de Formalización 01/07/2016

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pD7Iqg%2FgIK8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002126299 |  2016-279808 | Tue, 19 Jul 2016 09:58:06:125 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63123116864714175411789171896934536195 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pD7Iqg%2FgIK8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

